
 
УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 
БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

Р ІШЕННЯ  
 
19.01.2011р.  № 16  
 м.Бар 

 
Про надання дозволу 
на видалення дерев 
 
         Розглянувши клопотання головного лікаря КУ «Барська центральна 
районні лікарня» Костенка О.С., згідно акту комісії з обстеження стану зелених 
насаджень від 15.12.2010р.,  керуючись Постановою КМ України  №1045 від 
01.08.2006р. „Про затвердження порядку видалення дерев, кущів, газонів і 
квітників у населених пунктах»,  виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 
      Надати дозвіл КУ «Барська центральна районна лікарня»  на видалення 
дерев – береза (3 шт.), горіх (1шт.), в м. Бар по вул. Р.Люксембург, 34. 
 
 

 
 
 
Міський голова                                                           О.І. Дзісь  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                              


